保持党员先进性，发挥先锋模范作用

2021年在公司的正确领导下，我作为北寒项目部、桃杏沉陷区安置小区项目总代。在工作中能够认真履行岗位职责，以一名共产党员的标准来严格要求自己，团结和带领员工全面完成今年的各项工作目标，实现了我项目监理部全年的奋斗目标，在工程质量上，安全生产和文明施工上，都取得了较好的成绩。现将我工作一年来，总结如下。
一年来坚持不断学习，提高业务素质，在工作中要想把握大局，提高工作能力，解决在工作中遇到的各种问题，必须认真学习专业知识，提高自身素质，适应发展变化的新形势，掌握新情况，并把学到的新知识应用到工作中去，增强了干好工作的信心和决心。
作为项目总代我始终积极地贯彻公司管理体系和管理方针，以及项目监理部目标以及监理工作纪律，在项目内部营造出和谐文明的良好气氛，充分发挥团队精神，积极调动监理的积极性。严格按照监理合同权利和义务，全面履行监理合同，认真做好“三控、二管、一协调”的工作，能够带头履行岗位职责，同时要求每位监理人员能够做到勤巡检、勤监督、勤要求，认真做好监理工作，认真完成合同目标。最终让建设单位满意，让业主满意，为公司创造良好的业绩。
北寒工程项目监理部，自从我进场以来，由于该工程项目工程质量要求高，工期比较紧，同时建设单位在工程质量、安全生产、施工进度方面对监理工作要求特别高对监理人员要求比较苛刻。而且为赶进度，工程交叉作业，关键节点经常扯皮、互相推诿，我和总监积极和甲方、施工单位沟通协调各方面工作，通过监理人员认真工作和积极配合，截止到目前工程质量安全生产都处于可控范围内，受到了建设单位的好评。
桃杏项目监理部2021年顺利完成1#楼-4#楼竣工，同时开工5#楼和10#楼。因监理人员较少，为了不影响监理工作顺利进行，我带头加班加点工作，以身作则，带动了监理工程师的工作积极性。虽然监理人员少，但监理工作没有受到影响，监理人员无怨无悔，积极配合项目总代认真工作，积极完成总代交给的任务。不论总代在不在项目上，都能做好“三控、二管、一协调”工作。监理工程师经验丰富，业务水平高，工作认真，能够深入现场，善于发现和解决问题，敢说敢做，敢于承担责任，协调能力强，在工作中取得了很好的成绩。同时得到建设单位和各方面高度好评，工程质量、安全生产等各个方面工作顺利，实现项目年初工作目标。
总结过去一年的经验和教训，我认为作为共产党员，为了公司效益和长远发展，应该从大局出发，带动项目监理部监理人员认真履行监理合同赋予的各项权利和义务，一步一个脚印地认真开展工作不断提高专业水平和业务水平，赢得建设单位信任和满意。作为项目总代表要以严谨的工作态度和高度的责任心，以党员的标准来严格要求自己，坚决维护公司的形象和利益，加强管理和监督，全面发挥各业务骨干的重要作用。要想做好各项工作，不仅需要业务能力强，专业水平高，工作态度好，同时懂管理。党员的一举一动直接影响每个专业监理工程师的行为。工地上不论遇到什么事情，协助总监发挥核心作用，团结每位监理工程师，充分调动专业监理的积极性，使项目部有很好的凝聚力。
作为一名几十年老党员和监理工作者，热爱自己的本职工作，良好的工作作风，不断积累自己的工作经验，在工作中发扬成绩、克服不足，加强学习，提高监理工作水平，认真完成领导交给的各项工作，为公司做出自己应有的贡献。
[bookmark: _GoBack]
杨文清
2022年元月25日